— 1 —

枣庄市人力资源和社会保障局文件
枣人社字〔2022〕108 号

关于公布2022年度枣庄市经济专业技术职务
资格高级评审委员会评审通过人员名单的通知

各区（市）人力资源和社会保障局，枣庄市高新区社会事务综

合服务中心，各有关部门（单位）：

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于印发山东省职称

评审管理服务实施办法的通知》（鲁人社规〔2021〕1 号）及

有关规定，经审核，2022 年 12 月 13 日评审通过的陈荣伟等

36 名高级经济师专业技术职务任职资格人员，符合国家和省

规定的评审条件和评审程序，现予以公布，其专业技术职务资

格有效期自评审通过之日起生效。

— 2 —

附件：2022 年度枣庄市经济专业技术职务资格高级评审

委员会评审通过人员名单

枣庄市人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 26 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2022 年度枣庄市经济专业技术职务资格高级评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 单位 性别 出生日期 从事专业 现专业技术职务资格

1 陈荣伟 滕州市城市国有资产经营有限公司 男 1982-08-30 金融 高级经济师

2 陈云 滕州市财政运行服务中心 女 1981-04-10 财政税收 高级经济师

3 程军 滕州市建筑业发展服务中心 男 1971-02-10 建筑经济 高级经济师

4 褚凤雷 枣庄市民政事务服务中心 女 1984-11-25 经济管理 高级经济师

5 冯帆 滕州市公共就业和人才服务中心 女 1984-01-22 人力资源管理 高级经济师

6 冯月红 滕州市社会保险事业中心 女 1986-08-17 人力资源管理 高级经济师

7 付春 滕州港航发展中心 女 1976-11-17
运输经济（公路、铁路、

航空、水路）
高级经济师

8 郭晶 枣庄市山亭区财政运行保障中心 女 1982-09-10 财政税收 高级经济师

9 胡晓伟 枣庄市市中区文化路街道办事处 男 1980-02-28 工商管理 高级经济师

10 华超 滕州市中医医院 男 1981-03-15 人力资源管理 高级经济师

11 孔令洋 滕州市社会保险事业中心 男 1985-05-06 工商管理 高级经济师

— 4 —

12 孔壹 滕州市财政运行服务中心 男 1984-09-12 财政税收 高级经济师

13 李文磊 枣庄市公共就业和人才服务中心 男 1984-12-06 人力资源管理 高级经济师

14 刘伟 滕州市政务服务中心 女 1980-04-13
运输经济（公路、铁路、

航空、水路）
高级经济师

15 刘扬 枣庄市市长热线服务中心 女 1986-03-10 经济管理 高级经济师

16 刘永 滕州市行政事业国有资产运营中心 男 1976-10-29 财政税收 高级经济师

17 马云 枣庄市精神卫生中心（枣庄市立第二医院） 女 1972-08-24 经济管理 高级经济师

18 牛慧颖 中国建材检验认证集团枣庄有限公司 女 1980-02-21 建筑经济 高级经济师

19 潘凤琴 枣庄建策项目管理服务有限公司 女 1971-06-10 房地产经济 高级经济师

20 皮衍鑫 峄城区交通运输事业服务中心 男 1979-12-09
运输经济（公路、铁路、

航空、水路）
高级经济师

21 宋二东 枣庄市人事考试中心 男 1979-06-10 人力资源管理 高级经济师

22 宋凤翔 滕州市财政运行服务中心 女 1975-01-28 财政税收 高级经济师

23 王明秋 枣庄市港航和机场建设发展中心 女 1979-12-30
运输经济（公路、铁路、

航空、水路）
高级经济师

24 王思思 枣庄市市中区非诉讼纠纷化解服务中心 女 1986-06-03 人力资源管理 高级经济师

25 王为红 鲁南（枣庄）经济开发投资有限公司 男 1975-09-10 财政税收 高级经济师

— 5 —

26 魏斌 山东峄兴企业管理咨询有限公司 男 1983-06-12 建筑经济 高级经济师

27 吴敬伟 枣庄兴鲁煤炭运销有限公司 男 1989-11-28 工商管理 高级经济师

28 习钧 枣庄市交通运输综合执法支队 男 1968-08-27
运输经济（公路、铁路、

航空、水路）
高级经济师

29 邢琳娜 枣庄市体育事业发展中心 女 1978-09-28 人力资源管理 高级经济师

30 徐晓东 枣庄市社会保险事业中心 男 1988-11-23 人力资源管理 高级经济师

31 闫相凤 枣庄市旅游集散中心 女 1982-08-27 旅游经济 高级经济师

32 杨立新 枣庄市市中区综合行政执法大队 女 1985-12-05 人力资源管理 高级经济师

33 张洁 枣庄市体育事业发展中心 女 1980-11-10 人力资源管理 高级经济师

34 赵成 滕州市财政国库收付中心 男 1977-12-28 财政税收 高级经济师

35 赵丹妮 枣庄市煤矿安全生产调度指挥信息中心 女 1982-10-01 人力资源管理 高级经济师

36 朱文艳 枣庄市薛城区沙沟镇中心卫生院 女 1975-10-25 人力资源管理 高级经济师